Nr.644338)  procedūros  rezultatais,  Pardavėjas įsipareigoja  parduoti  Pirkėjui,  o  pastarasis
įsipareigoja pirkti šias prekes:

Eil.
Nr.

Prekių
pavadinimas

Mato
vnt.

Kiekis Vieneto
kaina € be

PVM

Vieneto
kaina € su

PVM

Pasiūlymo
kaina € su

PVM skaičiais

Pasiūlymo kaina
€ su PVM žodžiu

1 Odontologinė 
įranga

Kompl. 1 14941,00 18078,61 18078,61 Aštuoniolika 
tūkstančių 
septyniasdešimt 
aštuoni Eur 61 ct

1.2. Perkamų prekių kiekis  priklausys nuo Pirkėjo poreikių ir finansinių galimybių.
2. Prekių pristatymas: 
3. Prekes  Pardavėjas pristato savo transportu ir sumontuoja be išankstinio apmokėjimo

per 4 mėnesius nuo sutarties pasirašymo. Prekių pristatymo vieta VšĮ Jonavos pirminės sveikatos